

SETTORE codice	SETTORE descrizione	SERVIZIO codice	SERVIZIO descrizione	RAGGTO codice	RAGGRUPPAMENTO descrizione	TARIFFE codice	TARIFFA descrizione	ALIQUOT A IVA %	ALIQUOTA IVA Descrizione	Data Inizio Validita	Data Fine Validita	TARIFFA Imponibile 2025	TARIFFA Importo 2025	TARIFFA Imponibile 2026	TARIFFA Importo 2026
1050	RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI		TRIBUTI	1	TARIFFA CANONE ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE E AFFISSIONI (COMMA 816 LEGGE 160/2019)	E05502	AFFISSIONI : PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA PER I PRIMI 10 GG, SUPERFICI INFERIORI A MQ.1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,34	1,34	1,35	1,35
						E05503	AFFISSIONI : PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GIORNI O FRAZIONE, SUPERFICI INFERIORI A MQ.1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,40	0,40	0,40	0,40
						E05504	AFFISSIONI : PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA PER I PRIMI 10 GG, SUPERFICI SUPERIORI A MQ.1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	2,01	2,01	2,03	2,03
						E05505	AFFISSIONI : PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA PER IL PERIODO SUCCESSIVO DI 5 GIORNI O FRAZIONE, SUPERFICI SUPERIORI A MQ.1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,60	0,60	0,61	0,61
						E05506	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 10, CAT. SPECIALE, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,36	3,36	3,40	3,40
						E05507	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 10, CAT. SPECIALE, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	5,04	5,04	5,10	5,10
						E05508	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 15, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,75	1,75	1,77	1,77
						E05509	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 15, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	2,62	2,62	2,65	2,65
						E05510	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 15, CAT. SPECIALE, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1 - MAGG..50%COMM. INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	4,36	4,36	4,41	4,41
						E055100	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA OLTRE MQ. 1; PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	23,95	23,95	24,21	24,21
						E055101	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA OLTRE MQ. 1; PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	43,38	43,38	43,86	43,86
						E055102	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE OLTRE A MQ. 1; PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	59,87	59,87	60,53	60,53
						E055103	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA FINO A MQ. 1; PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	57,84	57,84	58,48	58,48
						E055104	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA OLTRE MQ. 1; PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	79,82	79,82	80,70	80,70
						E055105	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE FINO A MQ. 1; PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	144,61	144,61	146,20	146,20
						E055106	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE OLTRE A MQ. 1; PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	199,56	199,56	201,76	201,76
						E055107	PUBBLICITA' EFFETTUATA ATTRAVERSO PROIEZIONI IN LUOGHI PUBBLICI O APERTI AL PUBBLICO: PER OGNI GIORNO DI ESECUZIONE - CATEGORIA NORMALE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,62	3,62	3,66	3,66
						E055108	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, FINO A MQ.1, FINO A 15 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	17,56	17,56	17,75	17,75
						E055109	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, OLTRE A MQ.1, FINO A 15 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	24,23	24,23	24,50	24,50
						E055111	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 15, CAT. SPECIALE, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	6,55	6,55	6,62	6,62
						E055110	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE FINO A MQ.1, FINO A 15 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	43,90	43,90	44,38	44,38
						E055111	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, OLTRE A MQ.1, FINO A 15 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	60,58	60,58	61,25	61,25

					E055112	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, FINO A MQ,1, FINO A 30 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	35,12	35,12	35,51	35,51
					E055113	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, OLTRE A MQ,1, FINO A 30 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	48,46	48,46	48,99	48,99
					E055114	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, FINO A MQ,1, FINO A 30 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	87,80	87,80	88,77	88,77
					E055115	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, OLTRE A MQ,1, FINO A 30 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	121,16	121,16	122,49	122,49
					E055116	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, FINO A MQ,1, FINO A 45 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	52,68	52,68	53,26	53,26
					E055117	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., OLTRE A MQ,1, FINO A 45 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	72,70	72,70	73,50	73,50
					E055118	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, FINO A MQ,1, FINO A 45 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	131,70	131,70	133,15	133,15
					E055119	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, OLTRE A MQ,1, FINO A 45 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	181,74	181,74	183,74	183,74
					E05512	AFFISIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 DI FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 20, SUPERFICI INFERIORI A MQ,1 - MAGG.:50% COMM. INF. 50 FOGLI/50% MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI/100% IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	2,15	2,15	2,17	2,17
					E055120	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, FINO A MQ,1, FINO A 60 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	70,24	70,24	71,01	71,01
					E055121	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, OLTRE A MQ,1, FINO A 60 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	96,93	96,93	98,00	98,00
					E055122	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, FINO A MQ,1, FINO A 60 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	175,60	175,60	177,53	177,53
					E055123	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON STRISCIONI O ALTRI MEZZI SIMILARI CHE ATTRAVERSANO STRADE O PIAZZE: TARIFFE PER OGNI MQ., TIPO SPECIALE, OLTRE A MQ,1, FINO A 60 GG	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	242,32	242,32	244,99	244,99
					E055124	PUBBLICITA' EFFETTUATA CON AEROMOBILI MEDIANTE SCRITTE, STRISCIONI, LANCIO MANIFESTI ECC..: TARIFFE AL GIORNO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	86,76	86,76	87,71	87,71
					E055125	PUBBLICITA' ESEGUITA CON PALLONI FRENANTI E SIMILI: TARIFFE AL GIORNO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	43,38	43,38	43,86	43,86
					E055126	PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE DISTRIBUZIONE, ANCHE CON VEICOLI, DI MANIFESTI ED ALTRO MATERIALE PUBBLICITARIO OPPURE MEDIANTE PERSONE CIRCOLANTI CON CAERELLI: TARIFFE AL GIORNO E PER OGNI PERSONA IMPIEGATA	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,62	3,62	3,66	3,66
					E055127	PUBBLICITA' EFFETTUATA A MEZZO APPARECCHI AMPLIFICATORI E SIMILI (SONORA): TARIFFA AL GIORNO E PER OGNI PUNTO DI PUBBLICITA'	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	10,85	10,85	10,97	10,97
					E055128	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	2,28	2,28	2,31	2,31
					E055129	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESSE TRA MQ,1,01 E MQ,5, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	1,65	1,65	1,67	1,67
					E05513	AFFISIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 DI FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 20, SUPERFICI SUPERIORI A MQ,1 - MAGG.:50% COMM. INF. 50 FOGLI/50% MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI/100% IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,22	3,22	3,26	3,26
					E055130	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESSE TRA MQ,5,01 E MQ,8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,73	0,73	0,74	0,74
					E055131	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ,8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,41	0,41	0,41	0,41
					E055132	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESSE TRA MQ,1,01 E MQ,5, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	1,14	1,14	1,15	1,15
					E055133	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESSE TRA MQ,1,01 E MQ,5, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,83	0,83	0,84	0,84

					E055134	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ, 8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,66	0,66	0,67	0,67
					E055135	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ, 8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,55	0,55	0,56	0,56
					E055136	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ, 1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	2,85	2,85	2,88	2,88
					E055137	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ, 5, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	2,06	2,06	2,08	2,08
					E055138	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ, 8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,92	0,92	0,93	0,93
					E055139	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ, 8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,52	0,52	0,53	0,53
					E05514	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 20, CAT. SPECIALE, SUPERFICI INFERIORI A MQ, 1 - MAGG. 50%COMM.INF. 50 FOGLI;50%MANIF. B/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	5,37	5,37	5,43	5,43
					E055140	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ, 1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	1,42	1,42	1,44	1,44
					E055141	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ, 5, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	1,03	1,03	1,04	1,04
					E055142	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ, 8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,83	0,83	0,84	0,84
					E055143	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA NORMALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ, 8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,69	0,69	0,70	0,70
					E055144	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,91	0,91	0,92	0,92
					E055145	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ, 5, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,66	0,66	0,67	0,67
					E055146	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ, 8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,37	0,37	0,37	0,37
					E055147	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ, 8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,24	0,24	0,24	0,24
					E055148	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ,1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,65	0,65	0,66	0,66
					E055149	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ, 5, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,47	0,47	0,48	0,48
					E05515	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 20, CAT. SPECIALE, SUPERFICI SUPERIORI A MQ, 1 - MAGG. 50%COMM.INF. 50 FOGLI;50%MANIF. B/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	8,06	8,06	8,15	8,15
					E055150	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ, 8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,41	0,41	0,41	0,41

					E055151	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,37	0,37	0,37	0,37
					E055152	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ.1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	1,14	1,14	1,15	1,15
					E055153	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ.1,01 E MQ. 5, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,83	0,83	0,84	0,84
					E055154	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ.5,01 E MQ. 8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,46	0,46	0,47	0,47
					E055155	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ.8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,29	0,29	0,29	0,29
					E055156	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ.1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,81	0,81	0,82	0,82
					E055157	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ.1,01 E MQ. 5, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,59	0,59	0,60	0,60
					E055158	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ.5,01 E MQ. 8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,52	0,52	0,53	0,53
					E055159	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ.8, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,46	0,46	0,47	0,47
					E05516	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 25, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1 - MAGG. .50%COMM-INF. 50 FOGLI/50%MANIF. 8/12 FOGLI;100%MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	2,55	2,55	2,58	2,58
					E055160	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, ORDINARIA, FONO A MQ.1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,69	0,69	0,70	0,70
					E055161	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, ORDINARIA, OLTRE MQ.1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,50	0,50	0,51	0,51
					E055162	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, SPECIALE, FINO A MQ.1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,28	0,28	0,28	0,28
					E055163	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, SPECIALE, OLTRE MQ.1, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,20	0,20	0,20	0,20
					E055164	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, ORDINARIA, FONO A MQ.1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,86	0,86	0,87	0,87
					E055165	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, ORDINARIA, OLTRE MQ.1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,63	0,63	0,64	0,64
					E055166	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, SPECIALE, FINO A MQ.1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,35	0,35	0,35	0,35
					E055167	CONCESSIONE/AUTORIZZAZIONE PER OCCUPAZ. SUOLO E ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA: COEFF. TARIFFARIO PER PUBBLICITA', OCCUPAZ. PERMANENTI-PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI, SPECIALE, OLTRE MQ.1, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	0,25	0,25	0,25	0,25
					E055168	OCC.SUOLO E ESP.PUBL: COEFF. TARIFF.PUBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ.1, MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,409	1,409	1,424	1,424
					E055169	OCC.SUOLO E ESP.PUBL: COEFF. TARIFF.PUBL., OCC. TEMP.- CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ.1,01 E MQ.1, MANIF. SPORT CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORSE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,025	1,025	1,036	1,036

					E05517	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 25, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1-MAGG..50%COMM.INF. 50 FOGLI;100%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100% SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,83	3,83	3,87	3,87
					E055170	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ,8 , MANIF. SPORT CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,455	0,455	0,460	0,460
					E055171	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ,8 , MANIF. SPORT CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,256	0,256	0,259	0,259
					E055172	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.-CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,565	0,565	0,571	0,571
					E055173	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.-CAT. SPECIALE, TIPO ORDINARIA,SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ,8 , MANIF. SPORT CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,409	0,409	0,413	0,413
					E055174	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CAT.SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ,8 , MANIF. SPORT CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,227	0,227	0,229	0,229
					E055175	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CAT.SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ,8 , MANIF. SPORT CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,146	0,146	0,148	0,148
					E055176	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,761	1,761	1,780	1,780
					E055177	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ,8 , MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,281	1,281	1,295	1,295
					E055178	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ,8 , MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,569	0,569	0,575	0,575
					E055179	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ,8 , MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,32	0,32	0,32	0,32
					E05518	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 25, CAT. SPECIALE, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1- MAGG..50%COMM.INF. 50 FOGLI;50%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100% SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	6,38	6,38	6,45	6,45
					E055180	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,706	0,706	0,714	0,714
					E055181	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,1,01 E MQ,8 , MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,512	0,512	0,518	0,518
					E055182	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ,5,01 E MQ,8 , MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,284	0,284	0,287	0,287
					E055183	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ,8 , MANIFESTAZIONI SPORT E CULTURA, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° GIORNO DEL 50%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,183	0,183	0,185	0,185
					E055184	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- NORMALE,ORDINARIA, SUP.FINDA A MQ,1, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD. AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO 75%),RESTANTE TERR.(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,352	0,352	0,356	0,356
					E055185	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- NORMALE,ORDINARIA, SUP.COMPR.TRA MQ,1,01 E MQ,8 , DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD. AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO 75%),RESTANTE TERR.(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,256	0,256	0,259	0,259
					E055186	OCC.SUOLI E ESP.PUBBL.: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP.- NORMALE,ORDINARIA, SUP.COMPR.TRA MQ,1,01 E MQ,8 , DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD. AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO 75%),REST.TERR.(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,114	0,114	0,115	0,115

					E055187	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - NORMALE,ORDINARIA, SUPERFICI SUP. MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO75%), REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,064	0,064	0,065	0,065
					E055188	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - SPECIALE,ORDINARIA, SUPERFICI FINO MQ.1, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO 75%), REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,141	0,141	0,143	0,143
					E055189	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - SPECIALE,ORDINARIA, SUP.COMP,TRA MQ. 1,01 E MQ,5, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO 75%), REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,102	0,102	0,103	0,103
					E055190	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 25, CAT. SPECIALE, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1 - MAGG..50%COMM.INF. 50 FOGLI;50MANIF. 8/12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	9,57	9,57	9,68	9,68
					E055191	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - SPEC.ORD. SUP. TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO 75%), REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,057	0,057	0,058	0,058
					E055192	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - SPECIALE,ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,18	0,18	0,18	0,18
					E055193	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP,TRA MQ. 1,01 E MQ,5, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO , REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,13	0,13	0,13	0,13
					E055194	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP,TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,006	0,006	0,006	0,006
					E055195	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,003	0,003	0,003	0,003
					E055196	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ,1, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,007	0,007	0,007	0,007
					E055197	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT. SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP,TRA MQ. 1,01 E MQ,5, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO , REST.TERR,(CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,005	0,005	0,01	0,005
					E055198	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT.SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,003	0,003	0,003	0,003
					E055199	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, RESTANTE TERRITORIO (CENTRO URBANO, FORESE)	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,002	0,002	0,002	0,002
					E055200	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFA FINO A GG. 30, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1-MAGG..50%COMM.INF. 50 FOGLI;50MANIF. 8/12 FOGLI;100%MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	2,95	2,95	2,98	2,98
					E055201	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP,TRA MQ. 1,01 E MQ,5, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD.AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO DEL 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,318	0,318	0,321	0,321
					E055202	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT.NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP,TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PROD. AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,141	0,141	0,143	0,143
					E055203	OCC,SUOLO E ESP,PUBBL.: COEFF. TARIFF,PUBBL., OCC. TEMP. - CAT. NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUP. MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILI,AMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ,DAL 31° AL 90° GIORNO DEL 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,079	0,079	0,080	0,080

					E055204	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ.1, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO DEL 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,175	0,175	0,177	0,177
					E055205	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CAT. SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP.TRA MQ. 1,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO DEL 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,127	0,127	0,128	0,128
					E055206	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CAT. SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMP.TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,71	0,71	0,72	0,72
					E055207	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CAT. SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUP. A MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, DAL 1° AL 30° GIORNO, AL GIORNO (RIDUZ.DAL 31° AL 90° GIORNO 75%), CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,45	0,45	0,45	0,45
					E055208	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	02/02/26	31/12/26	0,222	0,222	0,224	0,224
					E055209	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	02/02/26	31/12/26	0,161	0,161	0,163	0,163
					E055211	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 30, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1- MAGG.-50%COMM.INF. 50 FOGLI;100%MANIF. 8/12 FOGLI;100%SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	4,43	4,43	4,48	4,48
					E055210	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,0072	0,0072	0,0073	0,0073
					E055211	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA NORMALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,004	0,004	0,004	0,004
					E055212	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,0089	0,0089	0,0090	0,0090
					E055213	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,0064	0,0064	0,0065	0,0065
					E055214	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,0036	0,0036	0,0036	0,0036
					E055215	OCC SUOLO E ESP PUBBL: COEFF. TARIFF.PUBBL., OCC. TEMP. - CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, DEHOR,CANTIERI EDILAMBULANTI,PRODUTTORI AGRICOLI, OLTRE IL 90° GIORNO, AL GIORNO, CENTRO STORICO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	0,0023	0,0023	0,0023	0,0023
					E05522	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 30, CAT. SPECIALE, SUPERFICI INFERIORI A MQ. 1- MAGG.-50%COMM.INF. 50 FOGLI;100%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,39	7,39	7,47	7,47
					E05523	AFFISSIONI: PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70 X 100 O FRAZIONI, TARIFFE FINO A GG. 30, CAT. SPECIALE, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 1- MAGG.-50%COMM.INF. 50 FOGLI;100%MANIF. 8/12 FOGLI;100% MANIF.PIU' 12 FOGLI;100%IN SPAZI SCELTI	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	11,08	11,08	11,20	11,20
					E05524	AFFISSIONI DI URGENZA: IMPORTO MINIMO	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	26,00	26,00	26,29	26,29
					E05525	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	1,76	1,76	1,78	1,78
					E05526	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	2,42	2,42	2,45	2,45
					E05527	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 1 MESE O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,63	3,63	3,67	3,67
					E05528	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 1 MESE O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	4,85	4,85	4,90	4,90
					E05529	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,51	3,51	3,55	3,55
					E05530	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	4,85	4,85	4,90	4,90
					E05531	PUBBLICITA': TARIFFE PER OGNI MQ. , TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 2 MESI O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,27	7,27	7,35	7,35

					E05532	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 2 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	9,69	9,69	9,80	9,80
					E05533	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	5,27	5,27	5,33	5,33
					E05534	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,27	7,27	7,35	7,35
					E05535	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 3 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	10,90	10,90	11,02	11,02
					E05536	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 3 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	14,54	14,54	14,70	14,70
					E05537	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	17,56	17,56	17,75	17,75
					E05538	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	24,23	24,23	24,50	24,50
					E05539	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	36,35	36,35	36,75	36,75
					E05540	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	48,46	48,46	48,99	48,99
					E05541	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	3,51	3,51	3,55	3,55
					E05542	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	4,85	4,85	4,90	4,90
					E05543	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 1 MESE O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	6,06	6,06	6,13	6,13
					E05544	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 1 MESE O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,27	7,27	7,35	7,35
					E05545	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,02	7,02	7,10	7,10
					E05546	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	9,69	9,69	9,80	9,80
					E05547	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 2 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	12,12	12,12	12,25	12,25
					E05548	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 2 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	14,54	14,54	14,70	14,70
					E05549	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	10,54	10,54	10,66	10,66
					E05550	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	14,54	14,54	14,70	14,70
					E05551	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 3 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	18,17	18,17	18,37	18,37
					E05552	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 3 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	21,81	21,81	22,05	22,05
					E05553	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	35,12	35,12	35,51	35,51
					E05554	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	48,46	48,46	48,99	48,99
					E05555	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	60,58	60,58	61,25	61,25
					E05556	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., TIPO LUMINOSA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	72,70	72,70	73,50	73,50
					E05557	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	4,39	4,39	4,44	4,44
					E05558	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	6,06	6,06	6,13	6,13
					E05559	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 1 MESE O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,27	7,27	7,35	7,35
					E05560	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 1 MESE O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	8,48	8,48	8,57	8,57
					E05561	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	8,78	8,78	8,88	8,88
					E05562	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	12,12	12,12	12,25	12,25
					E05563	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 2 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	14,54	14,54	14,70	14,70
					E05564	PUBBLICITÀ: TARIFFA PER OGNI MQ., CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8, PER 2 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	16,96	16,96	17,15	17,15

					E05565	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	13,17	13,17	13,31	13,31
					E05566	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 3 MESI O FRAZIONE,	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	18,17	18,17	18,37	18,37
					E05567	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8, PER 3 MESI O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	21,81	21,81	22,05	22,05
					E05568	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8 , PER 3 MESI O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	25,44	25,44	25,72	25,72
					E05569	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	43,90	43,90	44,38	44,38
					E05570	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	60,58	60,58	61,25	61,25
					E05571	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA, SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8 , PER 1 ANNO SOLARE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	72,70	72,70	73,50	73,50
					E05572	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO ORDINARIA , SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8 , PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	84,81	84,81	85,74	85,74
					E05573	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA, SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	6,15	6,15	6,22	6,22
					E05574	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 MESE O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	8,48	8,48	8,57	8,57
					E05575	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8 , PER 1 MESE O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	9,69	9,69	9,80	9,80
					E05576	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8 , PER 1 MESE O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	10,90	10,90	11,02	11,02
					E05577	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	12,29	12,29	12,43	12,43
					E05578	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	16,96	16,96	17,15	17,15
					E05579	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8 , PER 2 MESI O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	19,39	19,39	19,60	19,60
					E05580	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8 , PER 2 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	21,81	21,81	22,05	22,05
					E05581	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	18,44	18,44	18,64	18,64
					E05582	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	25,44	25,44	25,72	25,72
					E05583	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8 , PER 3 MESI O FRAZIONE , CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	29,08	29,08	29,40	29,40
					E05584	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8 , PER 3 MESI O FRAZIONE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	32,71	32,71	33,07	33,07
					E05585	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI FINO A MQ. 1, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	61,46	61,46	62,14	62,14
					E05586	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 1,01 E MQ. 5, PER 1 ANNO SOLARE	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	84,81	84,81	85,74	85,74
					E05587	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI COMPRESE TRA MQ. 5,01 E MQ. 8 , PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 50,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	96,93	96,93	98,00	98,00
					E05588	PUBBLICITA': TARIFFA PER OGNI MQ. , CATEGORIA SPECIALE, TIPO LUMINOSA , SUPERFICI LUMINOSA , SUPERFICI SUPERIORI A MQ. 8 , PER 1 ANNO SOLARE, CON MAGGIORAZIONE PER MQ. DEL 100,00%	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	109,04	109,04	110,24	110,24
					E05589	PUBBLICITA': TARIFFA ANNUALE PER AUTOMEZZI PUBBLICITARI ADIBITI AI TRASPORTI DELL'AZIENDA; PER OGNI MQ. E PER SUPERFICI OLTRE I 3 MQ. (RIDOTTA DELL'80%; SOLO PER LA PARTE ECCEDENTE I 3 MQ.)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	60,00	60,00	60,66	60,66
					E05590	PUBBLICITA': TARIFFA ANNUALE PER AUTOMEZZI PUBBLICITARI ADIBITI AI TRASPORTI DELL'AZIENDA; PER OGNI MQ. E PER SUPERFICI OLTRE I 3 MQ. (INTERA)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	12,00	12,00	12,13	12,13
					E05591	PUBBLICITA': PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA FINO A MQ. 1; PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	5,78	5,78	5,84	5,84

					E05592	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA OLTRE MQ. 1; PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	7,98	7,98	8,07	8,07
					E05593	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	14,46	14,46	14,62	14,62
					E05594	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE OLTRE A MQ. 1; PER 1 MESE O FRAZIONE FINO A MQ. 1; PER 1 MESE O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	19,96	19,96	20,18	20,18
					E05595	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA FINO A MQ. 1; PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	11,57	11,57	11,70	11,70
					E05596	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA OLTRE MQ. 1; PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	15,96	15,96	16,14	16,14
					E05597	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE FINO A MQ. 1; PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	28,92	28,92	29,24	29,24
					E05598	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO SPECIALE OLTRE A MQ. 1; PER 2 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	39,91	39,91	40,35	40,35
					E05599	PUBBLICITA' : PANNELLI LUMINOSI; TARIFFA PER OGNI MQ. DI SUPERFICIE DELLO SCHERMO O PANNELLO; TIPO ORDINARIA FINO A MQ. 1; PER 3 MESI O FRAZIONE	0	F.C. I.V.A.	01/02/26	31/12/26	17,35	17,35	17,54	17,54
				2	TARIFFE CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE (COMMA 816 LEGGE 160/2019)	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI DI QUALSIASI NATURA DI SUOLO PUBBLICO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA PRIMA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	50,00	50,00	50,55	50,55
					E05603	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI DI QUALSIASI NATURA DI SUOLO PUBBLICO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA SECONDA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	40,00	40,00	40,44	40,44
					E05604	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI DI QUALSIASI NATURA DI SUOLO PUBBLICO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	15,00	15,00	15,17	15,17
					E05605	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI DI QUALSIASI NATURA DI SUOLO PUBBLICO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	1,00	1,00	1,20	1,20
					E05606	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON CONDUTTURE, CAVI, PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' - NUMERO UTENZE AL 31/12 DELL'ANNO PRECEDENTE MOLTIPLICATO PER LA TARIFFA, RIVALUTATO ANNUALMENTE IN BASE ALL'INDICE ISTAT	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	800,00	800,00	800,00	800,00
					E05607	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON CONDUTTURE, CAVI, PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' - AMMONTARE MINIMO NON INFERIORE ALLA MISURA DI	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	62,00	62,00	62,68	62,68
					E05608	CANONE OCC. SUOLO PERM.-PER OGNI DISTRIBUTORE DI CARBURANTE, PER ANNO,SOTTOSUOLO-SERBATOI CAPACITA' NON SUP. A 3.000 LITRI, CENTRO ABITATO (SERBATOI CON CAPACITA' SUP. A 3.000 LT MAGGIORAZIONE DI 1/4 DELLA TARIFFA OGNI 1.000 LT O FRAZ. 1.000 LT)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	46,00	46,00	46,51	46,51
					E05609	CANONE OCC. SUOLO PERM.-PER OGNI DISTRIBUTORE DI CARBURANTE, PER ANNO,SOTTOSUOLO-SERBATOI CAPACITA' NON SUP. A 3.000 LITRI, ZONA LIMITROFA (PER SERBATOI CON CAPACITA' SUP. A 3.000 LT MAGGIORAZIONE DI 1/4 DELLA TARIFFA OGNI 1.000 LT O FRAZ. 1.000 LT)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	19,00	19,00	19,21	19,21
					E05610	CANONE OCC.SUOLO PERM.-PER OGNI DISTRIBUTORE DI CARBURANTE, PER ANNO,SOTTOSUOLO-SERBATOI CON CAPACITA' NON SUP. A 3.000 LITRI, SOBORGHI E ZONE PERIFERICHE (SERBATOI CON CAPACITA' SUP. A 3.000 LT MAGG.DI 1/4 DELLA TARIFFA OGNI 1.000 LT O FRAZ. 1.000 LT)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	11,00	11,00	11,12	11,12
					E05611	CANONE OCC. SUOLO PERM.-OGNI DISTRIBUTORE CARBURANTE, ANNO,SOTTOSUOLO-SERBATOI CAPACITA' NON SUP A 3.000 LITRI, RIMANENTE TERRITORIO, ZONA CASE SPARSE SENZA FRAZ.(SERBATOI CAPACITA' SUP. A 3.000 LT MAGG. 1/4 DELLA TARIFFA OGNI 1.000 LT O FRAZ. 1.000 LT)	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	25,00	25,00	25,28	25,28
					E05612	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONE DI SOPRASSUOLO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA PRIMA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	20,00	20,00	20,22	20,22
					E05613	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONE DI SOPRASSUOLO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA SECONDA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	7,50	7,50	7,58	7,58
					E05614	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONE DI SOPRASSUOLO PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	25,00	25,00	25,28	25,28
					E05615	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONE EFFETTUATE CON CHIOSCHI EDICOLA PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA PRIMA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	20,00	20,00	20,22	20,22
					E05616	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONE EFFETTUATE CON CHIOSCHI EDICOLA PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA SECONDA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	7,50	7,50	7,58	7,58
					E05617	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONE EFFETTUATE CON CHIOSCHI EDICOLA PER OGNI METRO QUADRATO E PER ANNO - CATEGORIA TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	25,00	25,00	25,28	25,28
					E05618	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON PASSI CARRABILI PER OGNI METRO LINEARE E PER ANNO - CATEGORIA PRIMA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	20,00	20,00	20,22	20,22
					E05619	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON PASSI CARRABILI PER OGNI METRO LINEARE E PER ANNO - CATEGORIA SECONDA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	7,50	7,50	7,58	7,58
					E05620	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON PASSI CARRABILI PER OGNI METRO LINEARE E PER ANNO - CATEGORIA TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	7,50	7,50	7,58	7,58

					E05621	CANONE OCC.SUOLO PERM.-OCCUP.REALIZZATE CON INSTALLAZIONI ATTRAZ.GIOCHI E DIVERTIMENTI SPETTACOLO VIAGGIANTE-Ogni metro quadrato-per anno (RIDUZ. DI SUP.: DEL 50% FINO A 100 MQ; DEL 25% OLTRE 100 MQ FINO A 1000 MQ; DEL 10% OLTRE 1000 MQ)- CATEGORIA PRIMA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	50,00	50,00	50,55	50,55
					E05622	CANONE OCC.SUOLO PERM.-OCCUP.REALIZZATE CON INSTALLAZIONI DI ATTRAZ.GIOCHI E DIVERTIMENTI SPETTACOLO VIAGGIANTE-Ogni metro quadrato-per anno (RIDUZ.SUPERFICIE: DEL 50% FINO A 100 MQ; DEL 25% OLTRE 100 MQ FINO A 1000 MQ; DEL 10% OLTRE 1000 MQ)- CAT.SECONDA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	40,00	40,00	40,44	40,44
					E05623	CANONE OCC.SUOLO PERM.-OCCUPAZ.REALIZZATE CON INSTALLAZIONI DI ATTRAZ.GIOCHI E DIVERTIMENTI SPETTACOLO VIAGGIANTE-Ogni metro quadrato-per anno (RIDUZ. DI SUP.: DEL 50% FINO A 100 MQ; DEL 25% OLTRE 100 MQ FINO A 1000 MQ; DEL 10% OLTRE 1000 MQ)- CAT.TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	15,00	15,00	15,17	15,17
					E05624	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON AUTOVETTURE ADIBITE A TRASPORTO PUBBLICO (CANONE COMMISURATO ALLA SUPERFICIE DEI SINGOLI POSTI ASSEGNAZI) - CATEGORIA PRIMA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	50,00	50,00	50,55	50,55
					E05625	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON AUTOVETTURE ADIBITE A TRASPORTO PUBBLICO (CANONE COMMISURATO ALLA SUPERFICIE DEI SINGOLI POSTI ASSEGNAZI) - CATEGORIA SECONDA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	40,00	40,00	40,44	40,44
					E05626	CANONE OCCUPAZIONE SUOLO PERMANENTE - OCCUPAZIONI CON AUTOVETTURE ADIBITE A TRASPORTO PUBBLICO (CANONE COMMISURATO ALLA SUPERFICIE DEI SINGOLI POSTI ASSEGNAZI) - CATEGORIA TERZA	0	F.C. I.V.A.	01/01/26	31/12/26	15,00	15,00	15,17	15,17